EDITAL Nº 18/2023

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de Divulgação do Sorteio Público para

Desempate relativo ao Processo Seletivo

Simplificado para contratação por prazo

determinado de profissionais habilitados para

Auxiliar de Ensino, Engenheiro Civil e Técnico de

Enfermagem”.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96,

representado pelo Prefeito Municipal Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições, visando à

contratação por prazo determinado de profissionais habilitados para o cargo de Auxiliar de

Ensino, Engenheiro Civil e Técnico de Enfermagem, torna público o Edital de Sorteio Público

para Desempate para a realização do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital N°

14/2023.

INSCRIÇÕES EMPATADAS PARA AUXILIAR DE ENSINO:

INSCRIÇÕES EMPATADAS PARA ENGENHEIRO CIVIL:

N° DA INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 Viviane Mundim Träsel 10

07 Juliana Telöken 10

03 Noeli Gregory 0

04 Cleusa Maria Fritsch Camillo 0

06 Denise Aline Ody 0

11 Karin Maiara Braun 0

12 Janaina de Fátima Camargo 0

14  Ines Terezinha Kraemer 0

15 Laís Leidens 0

17 Fabiana Schulz 0

18 Eduarda Jessica Holz Alvarenga 0

19 Denise Cristina Holz 0

N° DA INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

03 Nairana Rodrigues de Lima 22

04 Christian Zimpel de Almeida 22

05 Maria Joana Hartmann Konzen 08

07 Gabriela Blatt 08

INSCRIÇÕES EMPATADAS PARA TÉCNICO DE ENFERMAGEM:

Os candidatos empatados deverão comparecer junto a Secretaria de Educação, Cultura,

Desporto e Turismo, as 08h30min do dia 06 de setembro do corrente ano, para a realização do

sorteio público. O sorteio será realizado independentemente da presença dos candidatos.

São Martinho/RS, 04 de setembro de 2023.

JEANCARLO HUNHOFF

          Prefeito Municipal

RODRIGO WEILLER ZARO
Responsável pela Secretaria Municipal de Administração

N° DA INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

03 Eliane Stoffel Pauli 03

07 Leila Cristina Conra 03

		2023-09-04T14:21:53-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015